



KSAK Motorflygförbundet

i samarbete med Västerdalarnas flygklubb inbjuder till

SM i Precisionsflyg

på

Dala-Järna flygplats ESKD

Fredag 26 – lördag 27 juli 2024

(Ankomstdag torsdag 25 juni och reservdag söndag 28 juli)

Tävlingen omfattar senior- och juniorklasser, dels individuellt dels lagmästerskap i Precisionsflyg, särskilt pris delas ut till bäste oldboy och bäste debutant. För tävlingen gäller FAI/GAC:s regler för precisionsflyg, 2023 Edition, med tillägg av Tävlingsregler för Nationella tävlingar i Precisionsflyg, edition 2018. Landningsreglerna är ett eget dokument fr.o.m. 2022. Samtliga regler hittar du på <http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>

Logi (förläggning):

Du ansvarar själv för bokning.

[Dala Järna Hotell](#), hotell och vandrarhem, **0281-206 98**.

[Snöå Bruk](#), hotellrum, **0281-240 80**.

2 campingstugor finns att tillgå på fältet. 4 bäddar/stuga, samt servicebyggnad med kök, dusch och WC. Det finns också möjlighet att ställa upp husvagn/husbil eller tält på campingen. Mer information och bokning på <https://vasterdalarnasfk.se/camping/>.

Bensin:

Hjelmco 91/96 UL och 100LL, betalas med bankkort eller Swish.

Träning:

Det är inga hinder att träna på fältet dagarna före tävlingen så länge ni följer de lokala föreskrifterna (se länk på sid.2). Tisdagar 16:00–20:00 är fältet avlyst för modellflygaktivitet.

Transporter:

Det är c.a 5 minuter promenad till Dala Järna Hotell. Till Snöå Bruk är det ca. 5 km, under tävlingsdagarna kommer det att ordnas med transport dit.

Mat:

Torsdag kväll grillas det vid klubben, direkt efter tävlingsbriefing, ca. 19:30.

I klubbstugan finns det möjlighet att köpa enklare mikromat och fika. Det som köps på klubben betalas helst med Swish direkt. Den som inte har Swish kan betala kontant.

Inne i centrala Dala-Järna finns ett Hemköp med b.la salladsbar, öppet till 21:00.

Under tävlingsdagarna kommer det finnas möjlighet att köpa tillagad frukost, lunch och middag som serveras i klubbhuset.



Lördag kväll serveras enklare avslutningsmiddag. Vi förutsätter att de flesta kommer vara med men vi tar upp en anmälan senast torsdag kväll.

Avslutningsbankett:

Prisutdelnings- och avslutningsmiddag kommer att hållas på fältet/i hangar. Pris enligt senare.

Flygning på fältet, lokala föreskrifter:

[Lokala föreskrifter ESKD](#)

Parkering flygplan:

Parkering av flygplan sker på anvisad plats på gräs stråket till väster om landningsbanan.

Klubbansvarig:

Ola Andersson, ordförande.

Tel.nr: 0703853358

Anmälan:

Anmälan görs på <http://ksak.se/smanmalan/> eller länk på hemsidan **senast 18 juli**.

Anmälningavgift

1500 kr För deltagande i Precisionsflyg SM.

Skall var betald **senast 20 juli** till bg 5814-2654 ange SM Precisionsflyg vid betalning.

En förseningsavgift på **500 kr** tas ut vid försenad anmälan eller betalning.

OBS! Anmälningavgiften skall vara betald för att du skall få starta.

Ankomst

Senast 18.00 torsdagen den 25 juli.

Invigning/tävlingsbriefing

Sker torsdagen 25 juli kl 19.00 på Flygklubben.

Information

Detaljerat PM sänds ut senast veckan före tävlingen till de anmälda.

Frågor ang. tävlingen kan ställas till Håkan Carlsson.

E-mail: hkan.carlsson@telia.com /0705-59 58 22

GPS loggning

För loggning av navigeringen är det tillåtet att förutom av FAI godkända loggers, använda de loggers som finns på <http://ksak.se/tavlingar/tavlingsregler/>